香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

PACIFIC CENTURY PREMIUM DEVELOPMENTS LIMITED

盈科大衍地產發展有限公司*
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：00432）

補充公告

本公司與富衛集團的持續關連交易

茲提述盈科大衍地產發展有限公司（「本公司」）日期為 2024 年 12 月 30 日的公告，內容有關

與富衛集團的持續關連交易（「該公告」）。除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與該公

告所界定者具有相同涵義。本補充公告旨在提供有關富衛集團的附加資料。

於本公告日期，李先生為富衛集團的最終實益擁有人及單一最大股東，間接持有富衛集團超過

50%的股份，且概無其他股東直接或間接控制富衛集團三分之一或以上。

除上文所披露者外，該公告所載的所有其他資料維持不變，且就所有目的而言將繼續有效。本

公告為該公告的補充，應與該公告一併閱讀。

          承董事會命

盈科大衍地產發展有限公司*

      法律事務總監兼公司秘書

       張國權

香港，2025 年 1 月 20 日

於本公告日期，本公司的董事如下：

執行董事：

李澤楷及林裕兒（副主席及集團董事總經理）

非執行董事：

盛智文博士，GBM，GBS，JP

獨立非執行董事：

王于漸教授，SBS，JP（獨立非執行主席）、張昀及馮文石博士

* 僅供識別

13.51A